
 Uchwała Nr V/18/2025  

Rady Dzielnicy Chełm 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przekazania Prezydentowi Miasta Gdańska propozycji przedsięwzięć 

planowanych do realizacji na 2026 rok. 

Na podstawie §34 ust. 12 w związku z §34 ust. 5 Statutu Dzielnicy Chełm, stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr LXI/1605/23 Rady Miasta Gdańska z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie zmian Statutu Dzielnicy Chełm (Dz. 

Urz. Woj. Pom. z 2023 r. poz. 3087) 

uchwala się co następuje: 

§1 

Rada Dzielnicy Chełm przekazuje Prezydentowi Miasta Gdańska następujące propozycje 

przedsięwzięć planowanych do realizacji ze środków dzielnicy na 2026 rok: 

1. Lustra drogowe na przejeździe rowerowym – 3000 zł 

2. Montaż ławki i kosza na śmieci – 7800 zł 

3. Montaż drogowskazu – 30 000 zł 

4. Zacienione ławeczki przy przystanku tramwajowym - ul. Cebertowicza – 7000 zł 

5. Chodnik - ul. Suchanka (łącznik z al. Sikorskiego) – 30 000 zł 

6. Ułatwienie zejścia z przystanku na ul. Cebertowicza do przedeptu – 36 000 zł 

7. Kwietny Jar Wilanowski – 4000 zł 

8. Organizacja koncertów muzycznych – 20 000 zł 

9. Organizacja zajęć w Klubie Osiedlowym – 31 000 zł 

10. Organizacja kina plenerowego – 8000 zł 

11. Organizacja spotkań integracyjnych – 11 000 zł 

12. Organizacje festynów na terenie dzielnicy – 50 400 zł 

13. Organizacja zajęć dla seniorów – 41 000 zł 

14. Organizacja zajęć rozwojowo-terapeutycznych – 56 000 zł 

15. Organizacja zajęć dla mieszkańców – 10 700 zł 

16. Organizacja Cecyliady - konkursu muzycznego – 15 000 zł 

17. Organizacja spektakli dla dzieci – 7000 zł 

18. Dofinansowanie Szkoły Podstawowej nr 8 – 30 000 zł 

19. Dofinansowanie Szkoły Podstawowej nr 47 – 17 000 zł 

20. Dofinansowanie Szkoły Podstawowej nr 3 – 20 000 zł 

21. Dofinansowanie konkursu z pierwszej pomocy przedmedycznej – 3000 zł 

22. Dofinansowanie zajęć w bibliotece – 10 000 zł 

23. Organizacja zabaw podwórkowych – 6300 zł 

24. Doposażenie Domu Sąsiedzkiego – 42 000 zł 

25. Organizacja gier na orientację – 5000 zł 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Dzielnicy Chełm 

Marian Menczykowski 


